Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Вторая Сторожевская средняя общеобразовательная школа»

Лискинский муниципальный район

Воронежская область

П Р И К А З

    31.08.2018 г.__                                                                                               №  ___63___
           с. Сторожевое 2-е

 О продолжении работы наркологического поста в школе

в 2018-2019 учебном году

  В целях оказания консультативно-диагностической и социально-правовой помощи

детям и подросткам группы риска, а также их родителям по вопросам своевременного

выявления и коррекции последствий злоупотребления психоактивными веществами

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу наркологического поста в школе в 2018 – 2019 учебном году.

2. Разработать план работы наркологического поста  МКОУ «Вторая Сторожевская

СОШ» на 2018 – 2019 учебный год                                          -         до 11.09.2018 г.

3. Включить в состав наркологического поста следующих лиц:

     - Золотареву Е.А., заместителя директора школы;

     - Телкову В.П., заведующую ФАП с. Сторожевое 2-е (по согласованию);

     - Бакулину В.А., учителя географии;

     - Каширину Л.В., члена родительского комитета;

     - Гурьеву Л.В., члена родительского комитета;

     - Недбаеву Т., члена школьного парламента.

4. Ответственность за организацию работы наркопоста возложить на заместителя

директора школы Золотареву Е.А.

Директор школы

Е.С.Корнилова